Pouso Alegre, 20 de Julho de 2015.

Ofício Nº 309 / 2015

Senhor Secretário,

Em atendimento ao Ofício n.º 12 da Secretaria Municipal de Fazenda, encaminho- lhe as ações e metas da Câmara de Municipal, firmadas no PPA, com finalidade de suporte para a elaboração e consolidação da Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2016.
Solicitamos a gentileza de desconsiderar os relatórios enviados anteriormente através do Ofício nº 266/2015.

Sem mais para o momento e colocando-me à inteira disposição de Vossa Senhoria para esclarecimentos complementares.

Atenciosamente,

	RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Messias Morais
Secretário Municipal de Finanças
Pouso Alegre-MG

C/C:
Juliana Maris Graciano
Contadora da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre